

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
към 31 март 2017 г.

	Прило- жение №	2017 хил. лв.	2016 хил. лв.
Нетекущи активи			
Дълготрайни активи	3	53 273	54 281
Дългосрочни инвестиции	4	1 555	1 555
Дългосрочни вземания	5	5 379	5 569
Отсрочени данъчни активи		1 206	1 206
Всичко нетекущи активи		61 413	62 611
Текущи активи			
Материални запаси	6	6 850	6 852
Вземания и предоставени аванси	7	28 980	28 725
Парични средства	8	7 029	7 625
Всичко текущи активи		42 859	43 202
Всичко активи		104 272	105 813
Капитал, принадлежащ на акционерите в дружеството-майка			
Основен капитал		6 493	6 493
Натрупани резултати		90 067	91 975
Общо		96 560	98 468
Малцинствено участие		627	675
Всичко капитал		97 187	99 143
Нетекущи пасиви			
Дългосрочни банкови заеми		188	568
Задължения по лизингови договори		81	155
Други дългосрочни задължения	9	354	501
Всичко нетекущи пасиви		623	1 224
Текущи пасиви	10	6 462	5 446
Всичко пасиви		7 085	6 670
Всичко капитал и пасиви		104 272	105 813

Изпълнителен директор:

Ивайло Чеварганов



Съставител:

Албена Петрова

18 май 2017 г.

Приложението от стр. 6 до стр.11 е неразделна част от настоящия консолидиран финансов отчет.

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
за периода, приключващ към 31 март 2017

	Прило- жение №	2017 хил. лв.	2016 хил. лв.
Приходи от дейността	11,12	1 747	3 438
Разходи за материали		337	289
Разходи за външни услуги		392	385
Разходи за персонала		1 376	1 255
Разходи за амортизация		1 090	1 113
Други оперативни разходи		132	123
Всичко разходи по икономически елементи		3 327	3 165
Балансовата стойност на продадените стоки		268	2 289
Приходи/(разходи) за лихви		(104)	(22)
Други финансови приходи/(разходи), нетно		(4)	(4)
Всичко финансови приходи/(разходи)		(108)	(26)
Печалба/(загуба) преди облагане с данъци		(1 956)	(2 042)
Приходи/(разходи) за данъци върху печалбата			
Общ всеобхватен доход за периода		(1 956)	(2 042)
Отнасящ се към:			
Собствениците на дружеството - майка		(1 908)	(1 997)
Малцинственото участие		(48)	(45)
		(1 956)	(2 042)
Печалба/(загуба) на една акция в лв.		(0,294)	(0,308)

Изпълнителен директор:

Ивайло Чеварганов



Съставител:

Албена Петрова

18 май 2017 г.

Приложението от стр. 6 до стр. 11 е неразделна част от настоящия консолидиран финансов отчет.

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В КАПИТАЛА
за периода, завършващ към 31 март 2017

	Принадлежащ на собствениците на дружеството-майка					Общо капитал
	Основен капитал	Законови и допълнителни резерви	Други резерви	Печалба/ (загуба)	Общо капитал	
	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.
Салдо на 1 януари 2016 г.	6 493	99 654	3 336	(12 050)	97 433	98 131
Общ всеобхватен доход за периода	-	-	-	(1 997)	(1 997)	(2 042)
Разпределение в дъщерни дружества	-	-	-	-	-	0
Салдо на 31 март 2016 г.	6 493	99 654	3 336	(14 047)	95 436	96 089
Салдо на 1 януари 2017 г.	6 493	99 654	3 336	(11 015)	98 468	99 143
Общ всеобхватен доход за периода	-	-	-	(1 908)	(1 908)	(1 956)
Разпределение в дъщерни дружества	-	-	-	-	-	0
Други разпределения	-	-	-	-	-	0
Салдо към 31 март 2017 г.	6 493	99 654	3 336	(12 923)	96 560	97 187

Салдо на 1 януари 2016 г.

Общ всеобхватен доход за периода

Разпределение в дъщерни дружества

Салдо на 31 март 2016 г.

Салдо на 1 януари 2017 г.

Общ всеобхватен доход за периода

Разпределение в дъщерни дружества

Други разпределения

Салдо към 31 март 2017 г.

Изпълнителен директор:

Ивайло Чеварганов



Съставител:

Албена Петрова

18 май 2017 г.

Приложение от стр. 6 до стр. 11 е неразделна част от настоящия консолидиран финансов отчет.

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
за периода, приключващ към 31 март 2017

	2017	2016
	хил. лв.	хил. лв.
Парични наличности в началото на периода	<u>7 625</u>	<u>2 465</u>
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти и други дебитори	4 356	6 824
Плащания на доставчици и други кредитори	(2 160)	(4 476)
Плащания за заплати, осигуровки и други	(1 538)	(1 105)
Възстановени/(изплатени) данъци, нетно	(467)	(137)
Други парични плащания	(347)	39
Нетни парични потоци от оперативна дейност	<u>-156</u>	<u>1 145</u>
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Плащане за покупка на дълготрайни активи	(279)	(551)
Предоставени заеми	-	(8)
Връщане на предоставените заеми	545	-
Нетни парични потоци от инвестиционна дейност	<u>266</u>	<u>(559)</u>
Парични потоци от финансова дейност		
Получени заеми	9	-
Платени заеми	(563)	-
Платени лизингови вноски	(49)	(46)
Платени лихви и банкови комисионни	(103)	(18)
Нетни парични потоци от финансова дейност	<u>(706)</u>	<u>(64)</u>
Изменение на наличностите през годината	<u>-596</u>	<u>522</u>
Нетен ефект от промяна на валутните курсове		
Парични наличности в края на периода	<u><u>7 029</u></u>	<u><u>2 987</u></u>

Изпълнителен директор:
Ивайло Чеварганов



Съставител:
Албена Петрова

18 май 2017 г.

Приложението от стр. 6 до стр. 11 е неразделна част от настоящия консолидиран финансов отчет.